
Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

Copia 
 

Unione Montana delle Valli 
Mongia e Cevetta - Langa Cebana 

Alta Valle Bormida 
Ceva(CN) 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

SERVIZIO TECNICO 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
UFFICIO TECNICO 

 
N. 265 IN DATA 05/07/2024  

PER SERVIZIO N. 33 IN DATA 05/07/2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI NELLA SEDE DELL'UNIONE 
MONTANA DI CEVA ALLA DITTA MERLINO SNC DI CEVA. IMPEGNO DI SPESA E 
LIQUIDAZIONE. CIG: B1D82DB86A 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO CHE si è reso necessario apportare alcune modifiche all’impianto elettrico nella  
Sede dell’Unione Montana ubicata in Comune di Ceva in via Case Rosse n. 1, riguardante nello 
specifico la sostituzione di un neon al piano primo e l’installazione di una presa nel locale bagno; 
 
ACQUISITO ED ESAMINATO il preventivo di spesa per i lavori di “Manutenzione Impianti Elettrici 
nella sede dell’Unione Montana di Ceva.” Riguardanti: 
- Sostituzione neon piano primo; 
- Installazione presa locale bagno; 
pervenuto dalla ditta Merlino SNC di Davide Merlino con sede legale nel Comune di Ceva (CN) in 
via Malpotremo n. 2F (P.IVA 02350380040), di € 139,00 esclusa IVA 22% pari a € 30,58, per un 
totale complessivo di € 169,58; 
 
RITENUTO congruo tale preventivo della ditta Merlino SNC di Davide Merlino; 
 
VISTA l’attestazione di regolarità contributiva della ditta in oggetto; 
 
DATO ATTO che il codice CIG è: B1D82DB86A; 
 
CONSIDERATO che il servizio affidato è stato completamente eseguito dalla ditta incaricata; 
 
VISTA la fattura elettronica n.02/153 del 27/05/2024 di euro 169,58 per Interventi sull’impianto 
elettrico, eseguiti presso la sede dell’Unione Montana di Ceva, alla ditta Merlino SNC di Davide 
Merlino con sede legale nel Comune di Ceva (CN) in via Malpotremo n. 2F (P.IVA 02350380040); 
 
RICHIAMATI: 
il D.Lgs. n° 36/2023 e s.m.i.; 
il D.P.R. n° 207/2010 e smi per quanto ancora in vigore; 
il D.Lgs. n° 267/00 e s.m.i.; 
la legge n° 241/90 e s.m.i.; 

 
CONSIDERATO che la somma complessiva è pari a € 169,58 IVA inclusa è imputata al Capitolo 
PEG n. 800/3/2; 

 
D E T E R M I N A  

 
1. Di affidare alla ditta Merlino SNC di Davide Merlino con sede legale nel Comune di Ceva 

(CN) in via Malpotremo n. 2F (P.IVA 02350380040), i seguenti lavori di “Manutenzione 
Impianti Elettrici nella sede dell’Unione Montana di Ceva.” riguardanti: 
- Sostituzione neon piano primo; 
- Installazione presa locale bagno; 
alla somma di € 139,00 esclusa IVA 22% pari a € 30,58, per un totale complessivo di € 
169,58; 
 

2. Di Liquidare la fattura elettronica n.02/153 del 27/05/2024 di euro 169,58 per Interventi 
sull’impianto elettrico, eseguiti presso la sede dell’Unione Montana di Ceva, alla ditta 
Merlino SNC di Davide Merlino con sede legale nel Comune di Ceva (CN) in via Malpotremo 
n. 2F (P.IVA 02350380040). 
 

3. Di impegnare la somma complessiva  pari a  € 169,58  IVA inclusa al Capitolo PEG 
n.800/3/2. 

 
4. Di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio finanziario per quanto di 

competenza. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line  -  Gli allegati agli atti sono depositati presso l'ENTE.

La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana di Ceva per 15 giorni consecutivi. 

  
IL RESPONSABILE 

 SERVIZIO TECNICO 
F.to:  NAN Alessandro 

 
__________________________ 

 
Visto di regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
 
C / R Anno Imp / Sub 
C 2024 248 
 
Ceva, lì 05/07/2024 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: BUE Dott.ssa Carla Caterina 

 
__________________________ 

 
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

dell’Unione Montana di Ceva per rimanervi 15 giorni consecutivi dal 23/07/2024 al 07/08/2024. 

 

Ceva, lì 23/07/2024 

 

 

IL SEGRETARIO 

F.to: BUE dott.ssa Carla Caterina 

 

__________________________ 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

23/07/2024 Il SegretarioBUE dott.ssa Carla Caterina 


